巴南发改审发〔2022〕85号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于下达重庆公路物流基地窑坝河高堡至曹家湾段河道整治工程概算暨投资计划的批复
重庆公路物流基地建设有限公司：

你单位《关于审批重庆公路物流基地窑坝河高堡至曹家湾段河道整治工程概算（暨投资计划）的函》（公物司函（2022）5号）已收悉。根据重庆信联建筑工程咨询有限公司的概算审核报告，经研究，同意将重庆公路物流基地窑坝河高堡至曹家湾段河道整治工程纳入我区2022年度投资计划安排建设，现批复如下：

一、项目名称：重庆公路物流基地窑坝河高堡至曹家湾段河道整治工程（2020-500113-76-01-153877）。
二、建设性质：新建。

    三、建设地点：巴南区南彭街道。

四、建设规模及主要建设内容：该项目整治河道中心线长为1223.00m，其中堤防段河道中心线长1190.00m，C30砼跌坎消能段河道中心线长18.00m，护坦段河道中心线长15.00m，新建安下河梯步12年，堤距为7m；防洪标准采用100年一遇，主要建筑物等级为4级，次要建筑物等级为5级，主要任务是保证河道的防洪安全以及满足两岸地块的建设需求。

五、工程总投资978.24万元。其中：建筑安装工程费847.42万元，工程建设其他费用82.29万元，基本预备费48.53万元。资金来源：业主自筹。

六、项目业主单位要严格按照核定的投资概算抓紧组织实施，严格控制总投资，不得突破。

七、项目业主单位要严格按照《巴南区政府投资项目管理办法》（巴南府发〔2014〕49号）有关规定采取有效措施，严格执行工程招投标制、合同管理制、工程监理制，切实加强工程管理和投资控制，确保工程质量，尽快建成投入使用。

附件：重庆公路物流基地窑坝河高堡至曹家湾段河道整治工程总概算表
                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年3月11日

	附件：

	重庆公路物流基地窑坝河高堡至曹家湾段河道整治工程

总概算表

	序号
	工程或费用名称
	 审核金额  （万元）
	备  注

	第一部分
	建筑工程
	847.42

	一
	河道工程
	724.23

	（一）
	河道治理工程
	724.23

	1
	土方开挖
	36.00
	送审材料价格采用《重庆工程造价信息》2021年第10期，审核材料价格采用《重庆工程造价信息》2022年第1期，材料价格变化。

	2
	石方开挖
	0.69

	3
	土石回填
	165.74
	送审材料价格采用《重庆工程造价信息》2021年第10期，审核材料价格采用《重庆工程造价信息》2022年第1期，材料价格变化。

	4
	块石护脚
	58.64
	送审材料价格采用《重庆工程造价信息》2021年第10期，审核材料价格采用《重庆工程造价信息》2022年第1期，材料价格变化。

	5
	干砌块石护底
	20.93

	6
	C20砼框格
	92.59
	送审材料价格采用《重庆工程造价信息》2021年第10期，审核材料价格采用《重庆工程造价信息》2022年第1期，材料价格变化。

	7
	草皮护坡
	12.51

	8
	20cm厚种植土
	4.68
	送审材料价格采用《重庆工程造价信息》2021年第10期，审核材料价格采用《重庆工程造价信息》2022年第1期，材料价格变化。

	9
	20cm厚干砌块石护坡
	5.46

	10
	YB100排水盲沟
	9.33

	11
	C20砼路面厚0.2m
	75.47
	送审材料价格采用《重庆工程造价信息》2021年第10期，审核材料价格采用《重庆工程造价信息》2022年第1期，材料价格变化。

	12
	碎石垫层厚0.2m
	33.29
	送审材料价格采用《重庆工程造价信息》2021年第10期，审核材料价格采用《重庆工程造价信息》2022年第1期，材料价格变化。

	13
	C20砼堤顶路沿石
	42.31
	送审材料价格采用《重庆工程造价信息》2021年第10期，审核材料价格采用《重庆工程造价信息》2022年第1期，材料价格变化。

	14
	C20砼刺墙
	7.48
	送审材料价格采用《重庆工程造价信息》2021年第10期，审核材料价格采用《重庆工程造价信息》2022年第1期，材料价格变化。

	15
	C20砼跌坎
	46.54
	送审材料价格采用《重庆工程造价信息》2021年第10期，审核材料价格采用《重庆工程造价信息》2022年第1期，材料价格变化。

	16
	C30砼跌坎面层厚50cm
	5.02
	送审材料价格采用《重庆工程造价信息》2021年第10期，审核材料价格采用《重庆工程造价信息》2022年第1期，材料价格变化。

	17
	块石换填厚500mm
	1.28

	18
	碎石反滤层厚30cm
	0.39
	送审材料价格采用《重庆工程造价信息》2021年第10期，审核材料价格采用《重庆工程造价信息》2022年第1期，材料价格变化。

	19
	φ100PVC排水管
	0.24

	20
	土工布
	0.80

	21
	C25钢筋砼护坦厚50cm
	3.36
	送审材料价格采用《重庆工程造价信息》2021年第10期，审核材料价格采用《重庆工程造价信息》2022年第1期，材料价格变化。

	22
	钢筋制安
	46.55
	送审材料价格采用《重庆工程造价信息》2021年第11期，审核材料价格采用《重庆工程造价信息》2022年第1期，材料价格变化。

	23
	栏杆
	47.03

	24
	C20砼预制块梯步厚15cm
	4.50
	送审材料价格采用《重庆工程造价信息》2021年第11期，审核材料价格采用《重庆工程造价信息》2022年第1期，材料价格变化。

	25
	碎石垫层厚0.15m
	1.68
	送审材料价格采用《重庆工程造价信息》2021年第10期，审核材料价格采用《重庆工程造价信息》2022年第1期，材料价格变化。

	26
	C20砼梯步路沿石
	1.75
	送审材料价格采用《重庆工程造价信息》2021年第10期，审核材料价格采用《重庆工程造价信息》2022年第1期，材料价格变化。

	二
	施工临时工程
	123.19

	（一）
	导流工程
	87.71

	围堰工程
	87.71

	1
	粘土编织袋围堰
	2.26

	2
	DN1000预制钢筋砼管
	81.40

	3
	DN600预制钢筋砼管
	4.05

	（二）
	房屋建筑工程
	10.00

	（三）
	办公、生活福利设施建筑（租赁）
	8.00

	（四）
	物资仓库（租赁）
	2.00

	（五）
	场外供电线路工程
	17.09

	1
	10KV输电线路
	4.59

	2
	100kw柴油发电机
	7.00

	3
	400KVA变压器
	5.50

	（六）
	其他临时工程
	8.39
	送审材料价格采用《重庆工程造价信息》2021年第10期，审核材料价格采用《重庆工程造价信息》2022年第1期，材料价格变化。

	第二部分
	工程建设其他费用
	82.29

	一
	建设管理费
	20.19

	(一)
	项目建设管理费
	10.19
	参照参照财建[2016]504号文件按工程总概算的1.5%按70%计算，按相应费率计取，取费基数变化。

	(二)
	工程建设监理费
	10.00
	按100000元计入

	二
	科研勘察设计费
	30.00

	(一)
	工程勘测设计费
	30.00

	1
	工程勘测费
	8.00
	参照《建设工程勘测合同》计取

	2
	工程设计费
	22.00
	审减原因：参照《重庆公路物流基地窑坝河整治工程勘测设计合同》计取

	三
	其他
	32.10

	(一)
	安全生产费
	8.90
	参照财企〔2012〕16号文《关于印发<企业安全生产费用提取和使用管理办法>的通知》建安投资的1.5%按70%计算。按相应费率计取，取费基数变化。

	(二)
	工程质量检测费
	4.24
	参照《重庆市水利工程设计概（估）算编制规定（2011年版）》按0.5%计算，按相应费率计取，取费基数变化。

	(三)
	工程咨询费
	2.81
	参照物价局发布的《重庆市物价局关于工程造价咨询服务收费标准的通知》（渝价[2013]428号）文结合工程实际的50%计算。按相应费率计取，取费基数变化。

	(四)
	全过程投资控制和现场跟踪审计费
	7.35
	参照物价局发布的《重庆市物价局关于工程造价咨询服务收费标准的通知》（渝价[2013]428号）文结合工程实际的70%计算。按相应费率计取，取费基数变化。

	(五)
	招标代理服务收费
	4.99
	参照参照计价格 [2002]1980号结合市场行情计算，按相应费率计取，取费基数变化。

	(六)
	工程保险费
	3.81
	参照《重庆市水利工程设计概（估）算编制规定（2011年版）》按0.45%计算，按相应费率计取，取费基数变化。

	第一至第二部分投资合计
	929.71

	第三部分
	基本预备费
	48.53
	参照《重庆市水利工程设计概（估)算编制规定（2011年版）》渝水基[2011]97号文按一至二部分合计按费率计取。

	项目总投资
	978.24

抄送：区规划自然资源局。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年3月11日印发
　―2―

－2－